000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BaxkyymHbin ynakoBwmk HVC-510S/2A (DZ-
510/2SA) (Hepx.)

ApTHKYN

CcbInk1 Ha BUAEO

KonnyecTtBo 3anavBaroLLMx NNaHOK B Kamepe
LLInpmHa 3anaeyHoro wsa (Mm)
[Mpon3BoAMTENBHOCTL BakyyMHOMO Hacoca (M3 /4)
MowyHocTb 3ananku (BT)

Hanuuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHOBypr

Hannune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hannune PoctoB-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

Hanps»xeHue (B)

Bec HeTTO (K)

OnvHa 3anaiku (Mm)

Hanuune

Pasmepbl kamepbl (MM)

Paswmepbl

00000000075
https://youtu.be/UMwuWGsDCjc
2

10

2x20

600

3

3

3

1

3

1800

220 nnum 380 (noa 3akas)
220

510

1

510x440x160
127/72/94

Llena - 304306.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpeina
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